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نفت و انرژی6

بازار نفت

اخبار

 برنامه ریزی برای افزایش ۷ هزار مگاواتی تولید برق
 تا تابستان 1402

ســخنگوی صنعت برق گفت: برنامه ریزی برای افزایش بیــش از ۷ مگاوات به 
ظرفیت تولید برق نیروگاه های جدید و ارتقای نیروگاه های موجود تا تابســتان 
سال ۱۴۰۲ در حال انجام است.به گزارش اقتصادسرآمد، مصطفی رجبی مشهدی 
افزود: وزارت نیرو در سال دوم دولت مردمی سیزدهم برنامه ای مشتمل بر ۱۴۰ 
اقدام را تنظیم کرده است که شامل سه بخش تولید و تأمین برق، مدیریت مصرف 
و تقاضا و برنامه های ضروری برای رفع محدودیت های شبکه انتقال و فوق توزیع 
کشور در تابستان ۱۴۰۲ می شود.وی ادامه داد: این ۱۴۰ برنامه در حوزه تولید منجر 
به افزایش ظرفیت تولید نیروگاه های جدید به میزان ۶ هزار مگاوات و همچنین 
افزایش ظرفیت نیروگاه های موجود و رفع نیروگاه های آسیب دیده در مجموع به 
میزان ۱ هزار ۷۰۰ مگاوات است و بر این اساس ۷ هزار و ۷۰۰ مگاوات به ظرفیت 
تولید برق نیروگاه های موجود افزوده خواهد شــد تا بتوان تابســتان را از لحاظ 
ظرفیت تولید به شکل مطمئن تری پشت سر بگذاریم.سخنگوی صنعت برق در 
باره پیش بینی برنامه های کاربردی در بخش شبکه های انتقال ادامه داد: در بخش 
شبکه های انتقال با توجه به محدودیت هایی که سال ۱۴۰۱ در تأمین برق وجود 
داشت، ۴۷ برنامه شامل ۶۳ پروژه پیش بینی شد که شامل خطوط انتقال و همچنین 
احداث پســت های انتقال و فوق توزیع بوده که در دست اقدام است.مدیرعامل 
شرکت مدیریت شــبکه برق ایران درباره اقدام های صورت گرفته برای احداث 
نیروگاه های اختصاصی خاطرنشان کرد: بر اساس برنامه ریزی انجام شده در توسعه 
برق صنایع ۱۴۷۸ مگاوات نیروگاه حرارتی صنایع تا اوج بار مصرف برق ۱۴۰۲ 

در مدار تولید قرار خواهند گرفت. این حجم تولید شامل پنج ساختگاه است.

آغاز به کار پتروشیمی ابن سینا از فروردین ماه
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه پتروشیمی 
ابن سینا با ۴۰۰ میلیون یورو سرمایه گذاری از فروردین ماه آغاز به کار خواهد کرد، 
گفت: قرار اســت ۲۰۰۰ میلیارد تومان پول این پتروشیمی در بانک های همدان 
سپرده گذاری شود.به گزارش اقتصادسرآمد، حمیدرضا حاجی بابایی در نخستین 
جشنواره اعطای نشــان اقتصاد مقاومتی اســتان همدان، اظهار کرد: قرار است 
پتروشیمی ابن سینا از فروردین ماه با ســرعت کار خود را آغاز کند و هر چه پول 
دارد در بانک های استان همدان قرار دهد که همین ۲۰۰۰ میلیارد تومان بانک های 
استان را زیر و رو خواهد کرد.وی با بیان اینکه فضای تلخ اقتصاد و معیشت مردم 
نمی گذارد کارهای بزرگی که در استان می شود را بیان کنیم، تصریح کرد: امروز 
هر کس نظام اسلامی ایران را دوست دارد باید کار کرده و شغل ایجاد کند.نماینده 
مردم همدان در خانه ملت با تأکید بر اینکه هر راهی که بتواند به ما قدرت بدهد، 
اسم آن ابزار یا مبانی راهکارهای اقتصاد مقاومتی است، افزود: یکی از ارکان مهم 
اقتصاد مقاومتی سپاه پاسداران است که انصافاً توانسته در این زمینه گام های مؤثر 
و مهمی بردارد به همین علت سپاه همواره مورد هجمه افرادی قرار می گیرد که با 

رشد کشور مخالف هستند.

کنترل بازار نفت به دست اوپک افتاد

مدیران صنعت انرژی آمریکا می گویند اوپک بار دیگر به 
تاثیرگذارترین نیرو در عرضه جهانی نفت، تبدیل شده و 

در آینده نزدیک، به همین منوال خواهد ماند.
به گزارش اقتصادسرآمد، روزهای رشد انفجاری تولید 
آمریکا به دلیل انضباط مالی تولیدکنندگان و تمرکز آنها 
به ســوددهی به ســهامداران، محدودیت های زنجیره 
تامین، تورم هزینه و تولید کمتر چاه، پیش از پایان یافتن 

دوران پاندمی، به آخر رسیده بود.
بنابر گزارش ایسنا  ،در دهه ۲۰۱۰، صنعت شیل پس از 
آن که شــرکت های حفاری هرچه می توانستند حفاری 
کردند تا تولید آمریــکا را افزایش دهند، رونق پیدا کرد. 
تولید نفت آمریکا به حدی سریع افزایش پیدا کرد که از 
این کشور به عنوان تولیدکننده موازنه ساز جدیدی یاد 
شد که قادر است در شــرایط افزایش قیمت و تقاضای 

جهانی، تولیدش را به سرعت بالا ببرد.
اما واقعیت دوران پساکرونا، کاملا متفاوت بوده و تولید 
شــیل آمریکا بهبود پیدا کرده، اما روند آن آهسته بوده و 
تولید به رکوردی که از اواخر ســال ۲۰۱۹ تا اوایل سال 

۲۰۲۰ داشت، برنگشته است.
دورنمای تولید نفت آمریکا

اداره اطلاعات انرژی آمریــکا در جدیدترین گزارش 
دورنمای انرژی کوتاه مدت، بــرآورد کرد تولید نفت 
آمریکا از ۱۱.۸۸ میلیون بشکه در روز در سال ۲۰۲۲، به 
۱۲.۴۴ میلیون بشکه در روز در سال میلادی جاری رشد 
خواهد کرد.رشــد روزانه ۵۶۰ هزار بشکه ای بر مبنای 
سالانه، نصف روند رشد تولید نفت آمریکا پیش از دوران 
کروناست. به مدت چند سال، تولید نفت آمریکا از سال 
۲۰۱۹، سالانه بیش از یک میلیون بشکه در روز افزایش 
داشــت. مدیران نفتی آمریکا هــم در کنفرانس انرژی 
سراویک که هفته گذشته در هیوستون برگزار شد، رشد 
تولید امسال را ۵۰۰ هزار بشکه در روز پیش بینی کردند.
رشد تولید آمریکا در سال ۲۰۲۴، آهسته تر خواهد شد و 
به ۱۲.۶۳ میلیون بشکه در روز می رسد که به منزله رشد 
کمتر از ۲۰۰ هزار بشــکه در روز، نسبت به سطح تولید 
سال ۲۰۲۳ خواهد بود.صنعت نفت آمریکا با وجود انتقاد 
کاخ سفید، اکنون سوددهی به سهامداران را در اولویت 
قرار داده است. نرخ افت ســریعتر بسیاری از چاه ها به 
همراه کمبود نیروی کار و موانع زنجیره تامین، مانع رشد 
بیشتر تولید خواهد شد. به عنوان مثال، شرکت شورون 
هفته پیش هشــدار داد عملکردش در حوزه دلاویر در 
پرمیان، به دلیل نرخ افت بالاتر از حــد انتظار چاه های 

نفت، مطابق با اهداف تعیین شده نخواهد بود.
 افزایش سهم بازار اوپک

همزمان با کند شدن رشد تولید آمریکا، سهم بازار اوپک 
و نفوذ ایــن گروه بر عرضه جهانی نفــت، افزایش پیدا 
خواهد کرد. مدیران شــیل آمریکا می گویند این گروه 
که در راس آنها بزرگترین تولیدکننــدگان نفت منطقه 
خلیج فارس قرار دارند، اکنون کنترل بازارهای نفت را 
در دست دارد.رئیس شرکت کونوکو فیلیپس به حاضران 
در کنفرانس سراویک گفت: دنیا به وضعیتی بازخواهد 
گشت که در دهه ۷۰ و دهه ۸۰ داشتیم، مگر این که کاری 

برای تغییر این روند، انجام دهیم.
بنا بر اظهارات این مدیر، سهم بازار اوپک با عرضه بیشتر 
توســط تولیدکنندگان اوپک و رشد شیل، از حدود ۳۰ 
درصد، به ۵۰ درصد در آینده خواهد رســید. اسکات 
شفیلد، مدیرعامل شــرکت "پایونیر نچرال ریسورسز" 
که بزرگترین تولیدکننده شیل است، در حاشیه کنفرانس 
سراویک به روزنامه فایننشیال تایمز گفت: تصور می کنم 
کسانی که اکنون کنترل بازار نفت را در اختیار دارند، سه 
کشور عربستان سعودی، امارات متحده عربی و کویت 
هستند و این کشورها در ۲۵ ســال آینده، کنترل بازار را 
در دست خواهند شد.هر سه کشور تولیدکننده عربستان 
سعودی، امارات متحده عربی و کویت قصد دارد ظرفیت 
تولید نفت خود را در دهه جاری افزایش دهند. همچنان 
که این کشورها، سهم رو به رشدی از درخواست جهانی 
برای نفت را تامین می کنند، صنعت نفت شــیل آمریکا 
نمی تواند و نمی خواهد بــا تولید بالاتر، به بهبود تقاضا، 
واکنش نشان دهد. مدل شیل دیگر قطعه یک تولیدکننده 

موازنه ساز نیست.

آغاز تولید گاز از فاز 11 پارس جنوبی تا 2 ماه آینده
وزیر نفت با تاکید چند باره مبنی بر اینکه هیچ گونه افزایش قیمتی در بنزین و گازوییل در سال آینده نخواهیم داشت، گفت: با اقدامات انجام شده تولید از فاز ۱۱ پارس جنوبی تا ۲ 
ماه آینده آغاز می شود.به گزارش اقتصادسرآمد، جواد اوجی امروز در حاشیه مراسم آغاز عملیات اجرایی پروژه خط انتقال ۱۶ اینچ تربت جام در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه 
فاز ۲ ذخیره سازی شوریجه از سال گذشته آغاز شده بود، اظهار داشت: ۲ خط لوله به سمت شمال شرق کشور احداث خواهد شد.وی ادامه داد: اقدام زیربنایی است تا چالشی 
برای سال های آتی نخواهیم داشت.وزیر نفت تاکید کرد: زمستان سختی را پشت سر گذاشتیم، اما با اقدامات مجموعه صنعت نفت بدون قطعی برق و گاز از زمستان عبور کردیم.
وی در پاسخ به ایرنا با اشاره به اینکه در فاز ۱۱ در ۲۰ سال گذشته هیچ اقدام عملی صورت نگرفته بود، گفت: در ستاد وزارت نفت اقدامات عملیاتی با جابه جایی سکوی فاز ۱۲ و 
حفر چاه در موقعیت فاز ۱۱، در ۲ ماه آینده شاهد بهره برداری از این فاز خواهیم بود.وزیر نفت در پاسخ به سوال دیگر ایرنا در خصوص توافق با چین، با تاکید بر اینکه پروژه های 

مختلفی با چین تعریف کردیم، گفت: در این زمینه قراردادها و توافق نامه هایی با چینی ها منعقد شده است که بهره خوبی برای ایران و چین خواهد داشت.

گروه نفت و انرژی – فاطمه کریمی 
- در جریان سفر اخیر ابراهیم رئیسی 
به چین، رســانه های ایران از امضــای ۲۰  یا ۲۲ 
تفاهم نامه و سند همکاری خبر داده و ادامه توسعه 
میادین نفتی توســط شــرکت های چینــی را از 
»مهمترین دستاوردهای سفر دانسته و رسانه هاي 
دولت نیز حسابي به پوشش این خبر پرداختند« این 
در حالي است که حدود ده روز بعد از پایان سفر 
رئیسي، نه تنها قراردادي منعقد نشد، بلکه آخرین 
شرکت چیني هم رخت بر بست و از ایران رفت! 
در این باره ما حرف تازه اي نداریم جز یادآوري 
آن چه که قبلا نوشــته و در اقتصاد سرآمد منتشر 

کرده ایم:
اول: چین قابل اعتماد نیست

گفته بودیم که چین قابل اعتماد نیســت و گفتیم 
که چین تنها چیزي که مي فهمد »منافع ملي چین«  
است و هیچ ارزشي براي تعهدات و مسائلي مانند 
حقوق بشر یا رفاقت اســتراتژیک و امثال این ها 
را ندارد. اگر کاري باشــد کــه در آن دلار و یوآن 
خوابیده باشد، چین مرد میدان است؛ در غیر این 
صورت نه سفر برایش مهم است و نه تفاهم نامه. 

دوم: چین پول را مي شناسد
چین، ایران و غیر ایران را نمي شناسد؛ بلکه فقط 
پول را مي شناســد. در این باره هم بارها ســخن 
گفتیم. چیــن در ایــران در پروژه هایی به ارزش 
۶۱۸ میلیون دلار در ایران ســرمایه گذاری کرده 
است، در حالي که برابر گزارش تجارت نیوز، در 
مجموع ورود ســرمایه های چینی در کشورهای 
عرب حوزه خلیج فارس، از سال ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۲ 
تقریبا ۷۲ برابر ایران بوده است و هرگز چین این 
سرمایه گذاری ها را در معرض ریسک همکاری با 

ایران قرار نمی دهد.
چین به ایران نیاز ندارد

ما در تحریریه روزنامه اقتصادسرآمد بارها گفتیم 
که همه تخم مرغ ها را در سبد چین نگذارید. چین 
نه رفیق استراتژیک است و نه دشمني با غرب را 
دلیل بر رفاقت با کسي مي داند زیرا هر آن ممکن 

است با امریکا وارد مذاکرات دوستي شود. 
چین سه بازار بزرگ دارد: اول بازار داخلي با 

بیش از 1.5 میلیارد جمعیت. دوم بازار اروپا و 
امریکا و سوم سایر بازارها

اجناس درجه یک چیني که بسیار با ارزش هستند، 
براي بازار اول طراحي و تولید مي شــوند و براي 
بازار دوم، اجناس درجه ۲ و سایر تولیدات درجه 
۳ و بنجل براي سایر بازارهاست که کشور ایران 
هم یکي از بازارهاي دست سوم چین. است. اگر 
همه مشتریان بازار دست سوم چین را جمع ببندیم 
و با جمعیت ایران نسبت بگیریم، مي بینیم که بازار 
ایران براي  چین حرفي براي گفتن ندارد. ســوال 

این است: چین چه نیازي به بازار ایران دارد؟
از نگاه دیگر، کشور چین در فاصله سال هاي ۲۰۱۸ 
تا ۲۰۲۲ ، به استناد گزارش رسانه ها، ۲۲.۵ میلیارد 
دلار در عربســتان، ۱۳ میلیارد دلار در عراق، ۴.۶ 
میلیارد دلار در کویــت، ۱.۸ میلیارد دلار در قطر، 
۱۹.۳ میلیارد دلار در امارات و ۲.۵ میلیارد دلار در 
عمان سرمایه گذاری کرده و حتی سرمایه گذاری 

چین در بحرین بیش از دو برابر ایران بوده است.
مي بینیم که اینجا هم سهم ایران از همکاري با چین، 

اندك است و چین حتا بحرین را به ایران ترجیح 
داده اســت. با این وصف، آیا چین مي تواند رفیق 

معمولي براي ایران باشد تا برسد به استراتژیک؟
احمد صرامی، رئیس کمیسیون بازرگانان اتحادیه 
صادرکنندگان فرآورده های نفت، به تجارت نیوز 
گفته است: »سفر ابراهیم رئیســی به چین صرفا 
جنبه سیاسی داشــت و نباید روی ابعاد اقتصادی 
آن تمرکز کرد. ساینوپک نیز به عنوان یک شرکت 
ســرمایه گذاری توجهی به مواضع سیاسی چین 
ندارد و منافع خــود را در نظر می گیرد«. این گفته 
بدان معناســت که چین براي شــرکت هاي خود 
و شــرکت هاي چیني براي خود چیــن هم رفیق 

استراتژیک نیستند؛ تا برسد به ایران!
سوم:  تضاد تفکر شــیعي با کمونیسم غیر قابل 

انکار است
چهار سال بعد از خروج شــرکت سی ان پی سی 
چین از فاز ۱۱ میدان گازی پارس جنوبی، شرکت 
ساینوپک چین نیز به طور رسمي از ادامه توسعه 
پروژه میدان نفتی یادآوران ایران منصرف شــد و 

این در حالي است که حدود دو هفته از سفر رئیسي 
به چین مي  گذرد. نه تنها تفاهم نامه اي به قرارداد 
منتهي نشد، بلکه قرارداد رسمي گذشته نیز باطل 

شد. هم cnpc و هم ساینویک!
قبلا نیز اشاره و تاکید داشتیم که تضادهاي ماهوي 
بین تفکر جمهوري اســلامي و چین وجود دارد. 
تفکر شیعي – علوي هیچ مناسبي با تفکر کمونیستي 
نداشته و ندارد. این دو نه تنها رفاقتي نمي توانند به 
هم بزنند، بلکه در تضاد دروني و عمیق با یکدیگر 

هستند. 
به راحتي مشــاهده مي کنیم که شرکت هاي چیني 
در فرایند سیاست هاي کشور چین قرار نمي گیرند. 
به عبارتي، مسائل و منافع خود را با مسائل سیاسي 
بین چین و دیگر کشورها گره نمي زنند. هر کدام 
کار خود مي کنند؛ شــرکت چیني بر اساس منافع 
اقتصادي قرارداد مي بندد یا فسخ مي کند و کشور 
چین هم تفاهم نامه سیاسي مي بندد و زماني منافع 
ملي اش تامین شــود، عمل مي کنــد و اگر منافع 
ملي اش تامین نشود، عمل نمي کند. و البته آن قدر 
هم گردن کلفت هست که کسي نتواند ایرادي به او 
بگیرد و اگر هم ایرادي بگیرد، چه مي تواند بکند؟

سبک و اسلوب قدرت مداري همین است. استکبار 
در غرب باشد یا شــرق فرقي ندارد؛ زیرا ماهیت 
استکبار یکي است. از این روســت که ما باید به 
مراوده هاي سیاسي خود ادامه بدهیم و تلاش بکنیم 
که دوستان سیاسي! داشته باشیم؛ همچنین بتوانیم 
از این مفر، براي ملت خود اقتصاد بیاوریم؛ اما و اما 
و هزار اما که نباید از کشوري مانند  چین به عنوان 
رفیق استراتژیک یاد بکنیم. نباید به تفاهم نامه ها 
و حتا قراردادها با چیــن دل ببندیم. باید »المومن 
الکیس«  باشیم. مســیر تفکر شیعي-علوي از همه 
مسیرها جداست. شخصیت خودش را دارد و باید 
بتواند براي طي مسیر به خودش متکي باشد. در این 
رابطه، هیچ چیزي جز فرمایشات رهبري، راهبرد 
نیست. هیچ چیزي جایگزین تفکر ولایي نمي شود 

و ما نباید تفکر ولایي را به لبخندهاي چیني 
ببندیم. جهان فراخ تر از چین اســت و ما 
راه هاي متعدد دیگري هم داریم تا دستمان 

زیر ساتور چین نباشد.

بررسی» اقتصاد سرآمد« از رفتار چین پس از سفر رئیسي 

خروج آخرين شركت نفتي چين از ايران
گفته بودیم چین قابل اعتماد نیست

برگزیده

سخنگوی کمیســیون انرژی مجلس شورای اسلامی 
تاکید کرد: کمیســیون انرژی مجلس شورای اسلامی 
گزارش های واصله در خصوص قبوض گاز را بررسی 
خواهد کرد و اگر اشــتباهی صورت گرفته باشد قطعا باید نسبت 
به اصلاح آن اقدام شــود.به گزارش اقتصادسرآمد،مالک شریعتی 
نیاسر در گفت وگو با ایسنا، با اشــاره به ماموریت رئیس مجلس 
به کمیســیون انرژی برای پیگیری علت افزایش چشمگیر قبوض 
برق و گاز خانگی در برخی از مناطق کشور، بیان کرد: ریل گذاری 
پیرامون تعیین تعرفه گاز در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ انجام 

شد. بنا شد تا مصارف بالاتر از الگوی مصرف یارانه دریافت نکنند 
و در ازای آن مصارف پایین تر از الگو نیز  تعرفه رایگان داشته باشند. 
این قانون مصوب مجلس است. دولت آئین نامه این قانون را تهیه 
کرده و قیمت گذاری از سوی دولت صورت گرفته است.وی در 
ادامه اظهار کرد: مجلس در این حوزه نقش سیاست گذاری داشته 
است. تکلیف مجلس این بوده که سطح الگوی مصرف تعیین شود 

و به مصارف بالاتر از الگو یارانه تعلق نگیرد 
و به مصارف پایین تر از الگو یارانه بیشتر 
تعلق گیرد. تعرفــه خانوارهای محروم نیز 

صفر باشد. این سیاســت گذاری مجلس بوده و از آن نیز دفاع می 
کنیم. اما در تدوین آئین نامه اجرایی قاعدتا دولت باید تمام جوانب 
را به درستی می دید و سطح الگوی مصرف را به درستی تعیین می 
کرد.نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: 
دولت باید پلکان افزایش قیمت را نیز به درستی تعیین می کرد. به 
نظر بنده آئین نامه اولیه تهیه شده خیلی سخت گیرانه بوده چراکه 
فاصله زیادی ایجاد شده اســت. دولت در تدوین آئین نامه اشتباه 
کرده است. دولت مصارف زیر الگوی مصرف در حوزه گاز  را ۶۴ 
درصد در نظر گرفته در حالی که نظر کمیســیون انرژی ۷۵ درصد 
بود. مانند حوزه برق کــه ما در قانون مانع زدایــی از صنعت برق 
۷۵ درصد را تصویب کردیم. ما گفتیم هر ســال سطح الگو معادل 
مصرف ۷۵ درصد مشترکان سال قبل است.وی در ادامه تاکید کرد: 
این ۷۵ درصد برای دریافت یارانه منطقی است اما در حوزه گاز آن 
را ۶۴ درصد در نظر گرفته اند که خودش فاصله معناداری اســت. 
افزایش قیمت در پلکان را نیز دولت مصوب کرده اســت. دولت 
خودش تخفیف ۷۰ درصدی به غیر از پله های ۱۱ و ۱۲ داده است 
و آنطور که به ما گفتند قبض های بــالای ۲ میلیون تومان را دیگر 
تخفیف ندادند. برخی گزارش ها از افزایش قیمت قبوض به مجلس 
رسیده و رئیس مجلس نیز جهت پیگیری این موضوع را به کمیسیون 
تخصصی ارجاع دادند. ما نیز در اولین جلسه کمیسیون انرژی این 
موضوع را دنبال خواهیم کرد.وی افزود: دو حالت وجود دارد. یا این 
افراد جزو مصارف نجومی هستند که باید هزینه قبوض را پرداخت 
کنند. یا اینکه اشــتباهی چه در حوز کنتورها و چه در دوره ای که 

سخنگوی کمیسیون انرژی خبرداد

 ريل گذاری تعيين تعرفه گاز در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث
 سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 6282۷فرعی ا66۹33ز اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۷۹3 فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱0 در طبقه 036 و 
واقع در بخش 02 ناحیه حوزه 00ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت متر۹8.۱مربع به مالکیت محمد خلیلی صدرآباد فرزند حسن شماره شناسنامه ۴۷ تاریخ تولد دارای 
شماره ملی با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۷6803تاریخ۱3۷5/3/2۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۹ شهر تهران استان 
تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی28۷۴۷۴ سری سال که در صفحه 5۴ دفتر املاک جلد ۱۴۷3 ذیل شماره 22۱556ثبت گردیده است سپس برابر سند شماره ۱6۱2-
83.۷.28 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷08 تهران به نام خانم مرضیه خلیلی است را با منتقل گردیده است سپس در اجرای ماده ۷۱ قه دفاتر اسناد رسمی موضوع گزارش به وارده 
شماره ۱3۹88560۱025030630- ۹8/۹/2   سند انتقال شماره ۱6۱2- 83/۷/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷08 تهران ابطال و ملک مجدداً در مالکیت محمد خلیلی صدرآباد 
قرار مستقر گردیده است نام برده برابر دادنامه شماره 26526۴8۹- ۱38۹/5/2۴صادره از محاکم مجتمع شماره 6 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و رازه این حین الفوت عبارتند 
از فاطمه کمالی اردکانی )همسر( مرضیه محبوبه اکرم محمد حسن شهرت همگی خلیلی صدرآباد و فاطمه خلیلی فرزند متوفی می باشند اینک آقای محمدحسن خلیلی صدرآباد با اعلام 
اینکه اصل سند مالکیت نزد خانم مرضیه خلیلی صدرآباد میباشد تقاضای صدور سند مالکیت سهم الارث خود را نموده که بدوا طی  شماره ۱۴008560۱0250282۱۴- ۱۴00/۹/۱۴ 
به دارنده سند مالکیت به نشانی اعلام متقاضی در وارد شماره ۱۴00/۹/۱0- ۱۴008560۱02502۷6۷8 اخطار گردید که ظرف مهلت مقرر سند مالکیت را اخبار ارائه نماید لذا با 
عنایت به انقضای مهلت مذکور و عدم ارائه سند مالکیت مراتب در اجرای تبصره 3ذیل ماده ۱20 آیین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی 
موجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ۱0 روز از انتشار این آگهی اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تصمیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در 

صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض عدم ارائه اصل سند مالکیت نسبت به درخواست متقاضی اقدام لازم معمول خواهد شد
محمد رضا غضنفری - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران  از طرف علی محمدی

میم الف : ۱6۴۴0  شناسه آگهی : ۱۴683۴5

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فامنین

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140160326009000171مورخــه 1401/3/1موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فامنیــن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا افشــاری فرزند محمد 
حســن بشماره شناسنامه 904 صادره از رزن در یک باب خانه به مساحت 238/04 
متر مربع از پلاک 99 اصلی واقع درشــهر فامنین اراضی ماماهان خریداری از مالک 
رســمی آقای اکبر رستمی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/12/7 تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/12/21
رضا بيات – رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان فامنين

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمد خالد مولان نژاد ارای شناســنامه شــماره – دارای 161بشرح دادخواست به کلاسه 
0101659ش5/ح از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثــت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان حسن مولان نژاد بشناسنامه496 مهاباد در تاریخ 94/10/28 اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته ورثه آنمرحوم منحصر است به 0دوپسر دودختر و زوجه .
1-محمد خالد مولان نژاد فرزند حسن ش.ش 2899771469 پسرمتوفی

2 -محمد مولان نژاد فرزند حسن ش.ش 2899762801 پسرمتوفی
3 -زینب مولان نژاد فرزند حسن ش.ش ٢٨٩٩٠٩٧٩٤٦ دخترمتوفی
4-زهرامولان نژاد فرزند حسن ش.ش 2860234871 دختر متوفی

5-منیژه رسول زاده فرزند احمد ش.ش ٢٩٢٩٤٤٦٦٣٣ زوجه متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در سه نوبت بینی ماهی یک مرتبه آگهی 

می نماید
تا هر کســی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف سه ماه 

به دادگاه تقدیم دارد و الاگواهی صادر خواهد شد.
ايوبی - رييس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی

کلاســه  مــورخ 1401/11/4  و 1002034  شــماره 140160309001002033  رای  برابــر 
1401114409001000139 و 143 1000 موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی محسنیان به شناسنامه شماره 166 کد ملی 5809662821 صادره معلم 
کلایه فرزند علی اصغر و آقای ابراهیم رمضان نیا به شناسنامه شماره 629 کد ملی 2648762140 
صادره بندرانزلی فرزند قربان در اعیانی هر یک نســبت به ســه دانگ مشاع از ششدانگ و مقدار 
1536/48 سهم مشاع از 3072/96 سهم مشاع از عرصه 7023/91 سهم ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 91/7023 متر مربع پلاک شماره فرعی از 40 اصلی واقع در روستای رشتقون قزوین بخش 
14 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین قزوین که در ازای سهم مشاعی متقاضی در سهم مالک متن قرار 
گرفته گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول :  1401/12/6  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/21

شعبان عسگری  
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

شناسه آگهی: 1459855

آگهی مفقودی
بدینوســیله اعلام میدارد شناسنامه مالکیت)برگ سبز ( خودرو 
ســواری پژو 405 مــدل 1377 به شــماره انتظامی 247ق13 
-ایران 17 به شماره موتور 22527705403 وبه شماره شاسی 
77306226 بنــام جوادمحمدی فــرد مفقودگردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد
اروميه

آگهی مفقودی
بدینوســیله اعلام میدارد ســندکمپانی خودرو ســواری پژو 
405 مــدل1388 به شــماره انتظامــی 699س67 ایران 
موتور12488266174بــه شــماره شاســی 17 شــماره 
NAAM11CA2AK985530 بنــام کریم پیروزی باری 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد
اروميه

برگ سبز خودرو ،
محســن نجم آبادی با کد ملی 0038194422 شــماره شناســنامه 427 فرزند حســن 
خودرو پژو پارس رنگ مشکی متالیک مدل 1385 شماره پلاک 11ایران637ه96 شماره 
شاســی19369510 شــماره موتور12485117527به نام محسن نجم آبادی در تاریخ 
1400/12/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است.سند مالکیت راهور خودرد 
با شــماره پلاک 11 ایران 637 ه 96 و شــماره شاســی 19369510 مفقود گشته و از 

درجه اعتبار ساقط است.


